

SIMONSENplus ApS

Messingvej 43, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 67 06 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Kaj Kvist Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIMONSENplus ApS Messingvej 43 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 67 06 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Stærmose Kaj Kvist Simonsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	592.561	409.070
1 Personaleomkostninger	-436.381	-443.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.400	2.600
Resultat før finansielle poster	153.780	-31.975
Andre finansielle indtægter	1.187	427
Øvrige finansielle omkostninger	-42.898	-39.318
Resultat før skat	112.069	-70.866
Skat af årets resultat	-28.471	10.105
Årets resultat	83.598	-60.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.761
Disponeret i alt	83.598	-60.761

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.600	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.600	6.000
Anlægsaktiver i alt	3.600	6.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	649.350	647.886
Varebeholdninger i alt	649.350	647.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.023	471.283
Udsudte skatteaktiver	17.245	45.716
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.209
Tilgodehavender i alt	422.268	528.208
Likvide beholdninger	9.076	819
Omsætningsaktiver i alt	1.080.694	1.176.913
Aktiver i alt	1.084.294	1.182.913

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	-73.305	-156.903
	Egenkapital i alt	<u>176.695</u>	<u>93.097</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	268.856	399.328
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.038	476.035
	Anden gæld	257.705	214.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.599</u>	<u>1.089.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>907.599</u>	<u>1.089.816</u>
	Passiver i alt	<u>1.084.294</u>	<u>1.182.913</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.015	440.405
Andre omkostninger til social sikring	3.366	3.240
	<u>436.381</u>	<u>443.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>107.324</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>107.324</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		101.324
Årets afskrivninger		<u>2.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>103.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>3.600</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-156.903	-96.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.598</u>	<u>-60.761</u>
	<u>-73.305</u>	<u>-156.903</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med NF Billeasing Erhverv, med en månedlig leasingydelse på 6 t.kr. ekskl. moms. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 mdr. og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.